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Ank, till Biksd. Kansli den 9 Maj 1879, kl. 2 e. m.

Memorial, i anledning eif erhållen äterremiss ä Stats-Utskottets 
■utlåtande N:o 29 i fråga om afsättande till krono
park af indragna ryttmästar eko stället Kolleberga Näs 
1 och 2.

(!• A.)

Uti en till Riksdagen den 24 Januari innevarande år aflåten nå
dig proposition (N:o 12) hade Kongl. Maj:t, som funnit indragna rytt- 
mästarebostället Kolleberga N:is 1 och 2 i Riseberga socken åt Kri
stianstads län böra till kronopark afsättas och användas för den nu 
vid Danielslund förlagda skogsskola — enär eu dylik åtgärd, i hvad 
den anginge boställets inegor, förutsatte Riksdagens bifall — hem
stält om Riksdagens medgifvande, att bostället måtte för angifna än
damål få disponeras. 1 anledning af denna nådiga framställning hade 
Stats-Utskottet, till hvilket densamma blifvit remitterad, i utlåtandet 
N:o 29, på anförda skål, föreslagit, att Riksdagen måtte på det sätt 
bifalla hvad Kongl. Maj it i nämnda afseende täckts föreslå, att den 
vid Danielslund belägna skogsskola måtte förflyttas till indragna rytt- 
mästarebostället Kolleberga Kris i och 2, med vilkor dels att berörda 
boställes inegor, för så vidt de vore till åker- och ängsbruk tjenliga, 
skulle varda för statsverkets räkning särskildt utarrenderade, dels att de å 
bostället befintliga byggnader skulle för jordbrukets räkning använ
das och först i den mån de dertill icke vore nödvändiga öfverlemnas 
till skogsskolan, dels ock att skogsskolans behof af byggnader i öfrigt
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skulle tillgodoses på bekostnad af landstingen eller hushållnings
sällskapen i de skånska länen.

Enligt Utskottet tillhandakomna propotollsutdrag har detta ut
låtande blifvit _ af Riksdagens båda Kamrar till Utskottet återremitte- 
ladt. 1 anledning häraf och på grund af den inom Ramrarne rörande 
ifrågavarande ärende förda diskussion får Utskottet hemställa,
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att Riksdagen må på det sätt bifalla hvad 
Kongl. Maj:t i förevarande hänseende täckts föreslå, 
att den vid Dauielslund belägna skogsskolan må för
flyttas till indragna ryttmästarebostället Kolleberga 
N:is 1 och 2, med vilkor att berörda boställes inegor 
jemte dertill hörande byggnader, för så vidt de ej 
äro för skogsskolans behof erforderliga, varda för stats
verkets räkning särskildt utarrenderade.

Stockholm den fl Maj 1879.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.
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Reservationer:

Åt Herrar Ola Bosson Olsson, Jan Andersson, Sven Andreasson, 
J. E. Johansson, Nils Petersson och C. A. Larsson.


